
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 12. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Financování 

Datum a místo konání: 25.11.2021 – 16:30, on-line 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním přítomných 

členů a seznámil je s programem jednání.  

Místní akční plán, roční akční plán aktivit na rok 2022 

Členové Pracovní skupiny byli seznámeni s aktivitami, které se od posledního setkání 

uskutečnily i po finanční stránce. Byly jim také představeny návrhy chystaných aktivit 

v nadcházejícím období a Roční akční plán aktivit pro rok 2022. Měli příležitost vyjádřit svůj 

názor a přednést případné návrhy. 

Hlavním tématem schůzky byl nákup pomůcek pro školy, které se zúčastnily Komunitního 

veletrhu pomůcek, pořádaného v říjnu 2021. Účastníci veletrhu nám postupně zasílali své 

požadavky na zakoupení prezentovaných pomůcek. Realizační tým z těchto sesbíraných dat 

sestavil tabulku obsahující několik variant nákupu pomůcek dle finančních možností projektu. 

Členové PS měli možnost dát připomínky k tabulce. Tabulka byla nejdříve projednána 

na všech Pracovních skupinách a Pracovní skupinou Financování byla schválena finální 

tabulka. 

Pan Příkazský také vyzval zúčastněné k předložení návrhů na aktualizaci Strategického 

rámce. Žádný návrh nebyl předložen. 

Nakonec byli členové informováni o probíhajícím sběru dat prostřednictvím online dotazníku, 

který byl Zpracovatelům potřeb školy zaslán v říjnu 2021. 

 

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 18:00 hod. 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


